



























РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 года                                                                              № 111/4-5

с. Верхнеяркеево

О назначении Исламовой Нурии Рифовны членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2096

с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи

26, частью 6 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2096 с правом решающего голоса Исламову

Нурию Рифовну, 09.02.1975 года рождения, образование среднее

специальное, работающей в ООО Урал бухгалтером, предложенного для

назначения собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка №2096.

3. Опубликовать настоящее решение на официальной странице в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан Фаткулбаянова В.Р.

Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова